
I januari 2026 bytte Burlövs kommun system för att publicera evenemang.

Bytet gjordes för att skapa en snyggare, mer användarvänlig och tillgänglig evenemangskalender. 

Den nya evenemangskalendern körs i samarbete med Staffanstorp och Lomma kommun. Anledningen  
till ett gemensamt system är att bidra till en bättre spridning av informationen om våra evenemang.

Evenemangskalendern har en gemensam startsida där evenemang från alla tre kommunerna syns.  
Den som bara vill se evenemang från Burlövs kommun, kan göra detta genom en enkel filterjustering

Hur gör jag?
För att kunna lägga upp evenemang i det nya systemet, Cruncho, behöver du skapa ett konto.  
Detta gör du genom att gå till följande adress:

burlov.se/evenemang
•	 Klicka sedan på Klicka sedan på knappen ”Publicera ditt evenemang” uppe till höger.

•	 Klicka på ”Skapa konto” om det är första gången du använder Event Manager.  
Annars, logga bara in med dina uppgifter och hoppa över följande steg:

•	 Ange den e-postadress du alltid kommer att använda när du hanterar evenemang och välj ett lösenord.

•	 Klicka på ”Skapa konto” så skickas en bekräftelsekod till din e-postadress.

•	 Ange bekräftelsekoden i fältet ”Verifieringskod”, klicka på ”Bekräfta” och följ sedan nästa steg för  
att skapa din profil (behövs endast en gång).  
PS: Kontrollera din skräppost om du inte hittar e-postmeddelandet i din vanliga inkorg.

•	 När kontot är skapat så kan så kan evenemang läggas in. 

•	 Efter att du lagt upp ditt evenemang kommer Burlöv kommuns administratörer att dubbelkolla  
så att allt ser bra ut och sedan publicera. Om något bör ändras, så kommer kommer någon  
återkoppla med vilka justeringar som ska göras. 

Hur många i min förening kan lägga upp evenemang?
Det finns inga begränsningar av detta. Det går bra att flera i en förening skapar konton.

Skapa användare och lägga upp evenemang

Startsidan burlov.se/evenemang

Snabblänk eventmanager burlov.se/evenemang-login

•	 Följ instruktionerna när du skapar ett evenemang.  
Om du inte kommer vidare, kolla om systemet  
varnar för att du glömt fylla i något fält.

•	 Skriv rubriker som berättar vad detta är för 
 evenemang. Om det t.ex. är en konsert är  
det bra att det framgår i rubriken. 

•	 Ladda bara upp bilder som du har upphovsrätt  
till och se till att bilderna har bra upplösning.  
Ditt evenemang kommer att få fler besökare  
om bilden är bra. 

Några tips

https://burlov.se/evenemang
http://burlov.se/evenemang
http://burlov.se/evenemang-login

